Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KER Kotwa wklejana winyloestrowa z prętami zbrojeniowymi
Wysokiej jakości kotwa wklejana winyloestrowa z aprobatą do betonu niespęka­
nego z prętami zbrojeniowymi
Aprobaty
•	 ETA-13/0805
•	 KOT-2018-0134

2.	Usunąć  zwierciny  w otworu  za pomocą  czterokrotnego  użycia  ręcznej  pompki  oraz  wyciora.  Są  to konieczne  czynności
przed  instalacją
3.	Umieścić  kartridż  w dozowniku  i przymocować  dyszę  mieszającą
4.	Rozpoczynając  dozowanie  z nowego opakowania  odrzucić  część  żywicy,  aż do uzyskania  jednakowego  koloru  mie­
szanki
5.	Wypełnić  żywicą 70% głębokości  otworu,  rozpoczynając  od dna otworu
6.	Natychmiast  po zadozowaniu  żywicy  ruchem  obrotowym  umieścić  pręt  w otworze.  Usunąć  zbędną  ilość  żywicy,  która
wypłynęła  z otworu  i odczekać  odpowiedni  czas  wiązania  żywicy
Produkt Żywica Opis/Typ żywicy
Objętość
[ml]
R-KER-300
R-KER Żywica  winyloestrowa  bez styrenu
300
R-KER-300-SV
R-KER-345 345
R-KER-380-W R-KER-W
Wersja  do niskich  temperatur  (Zima)  /
Szybkowiążąca  żywica  winyloestrowa  bez
styrenu
380
R-KER-400 R-KER Żywica  winyloestrowa  bez styrenu 400
Zalecenia montażowe
PRĘTY  DO ZAKOTWIEŃ
Rozmiar Ø8 Ø10 Ø12 Ø14 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32
Średnica  pręta  zbrojeniowego d

nom
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KER-300 1) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675075167
R-KER-300-SV 1) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675417080
R-KER-345 1) 345 10 10 840 7.1 7.1 623.3 5906675291086
R-KER-380-W 1) 380 10 10 560 8.2 8.2 486.6 5906675222981
R-KER-400 1) 400 10 10 560 8.1 8.1 483.8 5906675329444
1)	 ETA-13/0805
2)	 KOT-2018-0134